
 

 

 

Prot. 728 

Class. VII/1 

 

DECRETO   N. 27 NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE  DEL DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

 

VISTA la Legge del 30.12.2010 n. 240, modificata con Decreto Legge 9.2.2012, n. 5 convertito, con 

modificazioni, nella Legge 4.04.2012 n. 35; 

VISTO  il Regolamento per l’assegnazione da parte di Dipartimenti di borse di studio per attività 

di ricerca da istituire con fondi a disposizione dei Dipartimenti e derivanti da 

convenzioni con altre amministrazioni pubbliche, Enti pubblici/privati/internazionali o 

imprese in vigore presso la Sapienza Università di Roma, reso esecutivo con D.R. 1622 

prot. 53240 del 22.06.2018; 

VISTA l’approvazione da parte del Consiglio del Dipartimento del 10.02.2020 della richiesta di 

bando per una borsa di ricerca junior presentata dalla Prof.ssa Pasqua, titolo della ricerca: 

“Conservazione di specie vegetali minacciate di estinzione mediante strategie di 

micropropagazione in vitro per la loro reintroduzione. Saranno oggetto della ricerca alcune 

specie endemiche di particolare valore conservazionistico del Parco Nazionale delle 5 

Terre” 
VISTA la scadenza del bando n. 17  del 03.03.2020; 

TENUTO CONTO dell’art. 7 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della 

Commissione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento telematico del 19.03.2020 con cui è stata proposta 

la nomina della Commissione giudicatrice della predetta procedura selettiva; 

 

IL DIRETTORE DECRETA 

 

la nomina dei seguenti membri della Commissione esaminatrice relativa al bando  di selezione 

per il conferimento di una borsa di ricerca junior: 
- Prof.ssa Gabriella Pasqua - PO dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/01 SC 05/A1 

- Prof.ssa Donatella Magri – PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/02 SC 05/A1 

- Prof.ssa Annamaria Persiani - PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/03 SC 05/A1 

 

Roma, 23.03.2020 

 

F.to 

La Direttrice 

Prof.ssa Maria Maddalena Altamura 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

lisena.rubini@uniroma1.it 

 


